
Verordening tot wijziging van de Verordening werkgeverscommissie

De raad van de gemeente Katwijk;

gelezen het voorstel van de voorzitter van de raad van 18 juni 2018;

gelet op artikel 2 van de Verordening werkgeverscommissie:

BESLUIT:

 

Vast te stellen de volgende verordening:

 

Verordening tot wijziging van de Verordening werkgeverscommissie

Artikel I
De Verordening werkgeverscommissie wordt als volgt gewijzigd:

 

A

Artikel 2 lid 1 wordt vervangen door "De werkgeverscommissie bestaat uit drie leden die de raad uit

zijn midden benoemt voor de duur van de zittingsperiode van de raad".

Artikel II
Deze verordening treedt in werking daags na de datum van bekendmaking.

 

Te benoemen als leden van de werkgeverscommissie tot het einde van de raadsperiode 2018-2022,

vanaf het moment van inwerkingtreding van de bovengenoemde wijziging van de Verordening werk-

geverscommissie:

de heer R. Boland; de heer M. van Tuijl; de heer W.J. Vroegindeweij.

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 28 juni 2018

De griffier

De voorzitter

Nr. 144367

GEMEENTEBLAD 6 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2018 nr. 144367 6 juli 20181


